
令和2年2月21日

ご家族様各位

医療法人財団　竹栄会

介護老人保健施設　けんちの苑すみだ川

施設長(管理責任者) 　岩　村　　　健一郎

平素より、当施設の運営に対しまして、ご協力ご支援を賜り誠に有難うございます。

現在、新型コロナウイルス感染症・インフルエンザの感染の確認、今後の感染拡大が懸念されます。

入所利用者の皆様の感染症予防対策として、厳戒態勢を摂らせて頂く事に致しました。

この為、大変恐縮ではございますが、施設外部との接触を出来るだけ遠ざける為に、ご家族の皆様

の面会を令和2年2月22日より、急遽終日中止とさせていただきます。

ご心配をお掛けすることとは存じますが、何卒ご理解ご協力下さいます様、宜しくお願い致します。

尚、この通知はキーパーソンの方々に送付させていただきましたので、お手数をお掛け致しますが、

ご親族や知人の方へも併せて、お知らせ頂きます様、お願い申し上げます。

面会中止が解除になりましたら、改めてご案内申し上げます。

ご不明な点等がありましたら、ご遠慮なく施設までお問い合わせ下さい。

※ご利用者の洗濯物を取りに来られる場合、事務所受付での対応になりますが、管理上の都合

　 午前9時～午後5時30分迄の時間内でのご協力をお願いします。

　 洗濯業者への委託契約に一時的な利用と、変更する事も可能です。職員にご相談下さい。

　　　介護老人保健施設　けんちの苑すみだ川

　　　ＴＥＬ：03-3807-0071

新型コロナウイルスへの感染症予防対策に伴う

『面会』 『外出外泊』の中止について ( お願い )


